
平 成 3 0 年 ７ 月 吉 日 

公益財団法人日本関税協会 

横浜支部         

 

会 員 各 位 

 

 

公益財団法人日本関税協会横浜支部の事務所移転について 

 

 

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、入居しております横浜税関新港分関等の建替えに伴い、公益財団法人

日本関税協会横浜支部の事務所を下記のとおり移転いたします。 

 

会員の皆様に、さらにご満足頂けるよう一層努力致しますので、今後ともご支

援・ご指導のほどお願い申し上げます。 

 

                  記 

 

新 住 所：〒231-0002 

横浜市中区海岸通 4-23 マリンビル 606 号室 

 

電 話 番 号：045-680-1757 

 

ＦＡＸ番号：045-680-1758 

※電話番号・FAX 番号の変更はございません 

 

移 転 日：平成 30 年 8 月２日（木） 

 

  

マリンビル 

606号 


